СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского  района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении собрания граждан

[bookmark: sub_1]Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 24 ноября 2022 года № 302 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан на территории сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Назначить собрание граждан на 07 декабря 2022 года с 14.00 до 15.00 часов,               по адресу: с. Леуши, ул. Советская, 60 (здание Леушинской модельной библиотеки -филиал № 2 имени Нины Викторовны Лангенбах муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»).
2. Определить часть территории, в пределах которой предполагается провести собрание: в границах с. Леуши муниципального образования сельское поселение Леуши.
3. Выносимый для обсуждения вопрос: «О поддержке инициативного проекта «Обустройство мемориала «Вечная память Героям Великой Отечественной войны» в с. Леуши».
4. Ответственным за подготовку собрания граждан определить организатора проведения собрания Циценко Надежду Евлампьевну.
5. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леушиот 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
7. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского  поселения Леуши П.Н. Злыгостева.

Председатель Совета депутатов
сельского  поселения Леуши					                                 И.Г. Зуев

с. Леуши
«28» ноября 2022 года
№ 306